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Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı 2017 yılı Üçüncü Geçici Vergi döneminde uygulanacak yeniden 

değerleme oranını 46 Sıra No.lu Kurumlar Vergisi Sirküleri ile belirlemiştir. 

 

Geçici 61. Madde Kapsamındakilerde 

 

Gelir Vergisi Kanunu’nun geçici 61 inci madde kapsamında aynı Kanunun 4842 sayılı Kanunla yürürlükten 

kaldırılmadan önceki Ek 1, 2, 3, 4, 5 ve 6. maddeleri çerçevesinde yapılan yatırımlar nedeniyle hesaplanan ve 

kazanç yetersizliği dolayısıyla kullanılamayıp sonraki yıllara devreden yatırım indirimi tutarları yeniden 

değerleme oranında arttırılarak dikkate alınmaktadır. 

 

23.10.2017 tarih ve 5520 Sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu 46 sıra no.lu sirküleri ile; 2017 yılı üçüncü geçici 

vergi döneminde uygulanacak yeniden değerleme oranı % 12,37 (yüzde oniki virgül otuzyedi) olarak tespit 

edilmiştir. 

 

19. Madde Kapsamında Yapılan Yatırımlarda 

 

Gelir Vergisi Kanununun mülga 19. maddesi kapsamında yapılan yatırımlar üzerinden hesaplanan ancak 

kazanç yetersizliği nedeniyle kullanılamayıp sonraki yıla devreden yatırım indirimi tutarları yurt içi üretici 

fiyatları genel endeksinde meydana gelen artış oranında arttırılarak dikkate alınmaktadır. 

 

2017 yılının 3. geçici vergi dönemine ilişkin olarak uygulanacak olan artış oranı müşavirliğimizce % 9,78 

(yüzde dokuz virgül yetmişsekiz) olarak hesaplanmıştır. 

 

Söz konusu sirkülere buradan ulaşabilirsiniz. 

 

 

Saygılarımızla, 

TURAN BAĞIMSIZ DENETİM VE 
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